QuartaFeira, 18 de Novembro de 2020  Edição nº 585

QuartaFeira

18 de Novembro de 2020

Edição nº 585

EXTRATO DE TÍTULO DEFINITIVO

O PREFEITO MUNICIPAL DE BONINAL, ESTADO DA BAHIA, com fulcro na Lei de Regularização
Fundiária Urbana (REURB) Nº. 744/2018 e considerando o constante no processo de reconhecimento
de direito real sobre propriedade de área urbana Nº. 0137/REURB-E/2019,torna público a expedição
do TÍTULO Nº. 0137/2020 em prol de ORLANDO MENDES OLIVEIRA, maior, brasileiro, autônomo,
inscrito no C.P.F./ME nº. 503.803.035 15 e portador do R.G. nº. 04.197.313 50 SSP/BA. eROMILDA
OLIVEIRA FRAGA OLIVEIRA, maior, brasileira, autônoma, inscrita no C.P.F./ME nº. 896.424.495 87 e
portadora do R.G. nº. 07.538.622 47 SSP/BA, casados entre si, ambos residentes e domiciliados na
Rua Abílio Antônio de Medeiros, nº. 36 Centro, Cidade de Boninal/BA.,relativo a uma área de terra
urbana com área total de 293,41m². (duzentos e noventa e três metros e quarenta e um centímetros
quadrados) perímetro de: 78,14m (setenta e oito metros e quatorze centímetros); Inscrita junto ao
Cadastro Imobiliário Municipal sob nº. 00372; Localizada no Setor 01, Quadra 15, Logradouro 13,
Lote 058;Com endereçona Rua Abílio Antônio de Medeiros, nº. 36 - Centro, Cidade de Boninal/BA.e
que se limita ao NORTE, com o imóvel de Joana Souza Araújo; ao SUL, com os imóveis de Jânio José
da Silva e de Ailton Fagundes de Souza; ao LESTE, com o imóvel de Antônio Evangelista de Souza; e a
OESTE, com a Rua Abílio Antônio de.GAB/PMB. Boninal(BA), 17/11/2020. //////////////////////////

Aurélio Fagundes de Souza
Prefeito Municipal.

Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL
GABINETEO DO PREFEITO
Rua José de Souza Guedes, Nº. 218 – Centro - CEP – 46.740-000
CNPJ Nº. 13.922.612/0001-83 – BONINAL – BAHIA

QuartaFeira

18 de Novembro de 2020

Edição nº 585

(Republicação)
EXTRATO DE TÍTULO DEFINITIVO

O PREFEITO MUNICIPAL DE BONINAL, ESTADO DA BAHIA, com fulcro na Lei de Regularização
Fundiária Urbana (REURB) Nº. 744/2018 e considerando o constante no processo de
reconhecimento de direito real sobre propriedade de área urbana Nº. 0107/REURB-E/2019, torna
público a expedição do TÍTULO Nº. 0107/2019, em prol de BRUNO MACEDO GONÇALVES, maior,
brasileiro, solteiro, inscrito no C.P.F. sob Nº.056.735.835-67, residente na Pça João Martins de
Queiroz, s/nº, Boninal/Ba., sobre uma área de terras urbana com 61.43M² (sessenta e um metros e
quarenta e três centímetros quadrados), situada na R. Francisco Batista Neves, s/nº., Centro,
Cidade de Boninal/Ba., inscrita junto ao Cadastro Imobiliário Municipal sob Nº. 03673 e Localizada
no Setor 003; Quadra 025; Logradouro 061, possuindo edificação residencial com área construída
em dois pavimentos (sobrado) e confrontando-se, ao Norte, com o imóvel de Ana Maria Macedo
Gonçalves; ao Sul, com a Rua Francisco Batista Neves; ao Leste, com o imóvel de Manoel J. da Silva
e ao Oeste, com o imóvel de Marcos A. Pereira Alves. GAB/PMB. Boninal (BA), 27/02/2019. ////////

Aurélio Fagundes de Souza
Prefeito Municipal.

Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL
GABINETEO DO PREFEITO
Rua José de Souza Guedes, Nº. 218 – Centro - CEP – 46.740-000
CNPJ Nº. 13.922.612/0001-83 – BONINAL – BAHIA

Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL
GABINETEO DO PREFEITO
Rua José de Souza Guedes, Nº. 218 – Centro - CEP – 46.740-000
CNPJ Nº. 13.922.612/0001-83 – BONINAL – BAHIA

QuartaFeira

18 de Novembro de 2020

Edição nº 585

(republicação)
EXTRATO DE TÍTULO DEFINITIVO

O PREFEITO MUNICIPAL DE BONINAL, ESTADO DA BAHIA, com fulcro na Lei de Regularização
Fundiária Urbana (REURB) Nº. 744/2018 e considerando o constante no processo de
reconhecimento de direito real sobre propriedade de área urbana Nº. 0100/REURB-E/2019, torna
público a expedição do TÍTULO Nº. 0100/2019, em prol de BRUNO MACEDO GONÇALVES, maior,
brasileiro, solteiro, inscrito no C.P.F. sob Nº.056.735.835-67, residente na Pça João Martins de
Queiroz, s/nº, Boninal/Ba., sobre uma área de terra urbana com 228,72 M² (duzentos e vinte e oito
metros e setenta e dois centímetros quadrados), localizada na Rua Francisco Batista Neves, s/nº.,
centro - nesta cidade de Boninal/Ba., inscrita junto ao Cadastro Imobiliário Municipal sob nº. 00195
e IPTU Nº. 01030250247001; situada no Setor 03, Quadra 025, Lote 247; possuindo edificação
residencial/comercial com área construída em dois pavimentos. O imóvel confronta-se ao Norte,
com a Rua EtevaldoAtaideSíles; ao Sul, com a Rua Francisco Batista Neves; ao Leste, com imóvel de
Magnólia N. Costa Santana e a Oeste, com imóvel de Antônio de S. Andrade. GAB/PMB. Boninal
(BA). Em, 27/02/2019./////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

Aurélio Fagundes de Souza
Prefeito Municipal.

Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL
GABINETEO DO PREFEITO
Rua José de Souza Guedes, Nº. 218 – Centro - CEP – 46.740-000
CNPJ Nº. 13.922.612/0001-83 – BONINAL – BAHIA

Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL
GABINETEO DO PREFEITO
Rua José de Souza Guedes, Nº. 218 – Centro - CEP – 46.740-000
CNPJ Nº. 13.922.612/0001-83 – BONINAL – BAHIA

QuartaFeira

18 de Novembro de 2020

Edição nº 585

(republicação)
EXTRATO DE TÍTULO DEFINITIVO

O PREFEITO MUNICIPAL DE BONINAL, ESTADO DA BAHIA, com fulcro na Lei de Regularização
Fundiária Urbana (REURB) Nº. 744/2018 e considerando o constante no processo de
reconhecimento de direito real sobre propriedade de área urbana Nº. 0092/REURB-E/2019, torna
público a expedição do TÍTULO Nº. 0092/2019, em prol de ANA MARIA DE MACEDO GONÇALVES,
maior, brasileira, solteira, estudante, inscrita no C.P.F. sob nº. 056.735.845-39, residente na Pça.
João Martins de Queiroz, nº. 25, Cidade de Boninal/Ba., sobre uma área de terras urbana com
102.70M² (cento e dois metros e setenta centímetros quadrados), localizada na Rua Etevaldo
Ataíde Síles, s/n, Centro, Cidade de Boninal/Ba., inscrita junto ao Cadastro Imobiliário Municipal sob
nº. 00188,situada no Setor 03, Quadra 025, Logradouro 054, Lote 175, a referida área de terras
urbana possui edificação com pavimentos térreo e superior (sobrado) e confronta-se ao Norte, com
a RuaEtevaldo Ataíde Síles; ao Sul, com o imóvel de Bruno M. Gonçalves; ao Leste, com o imóvel de
Manoel Jesus Silva e ao Poente, com o imóvel de Marcos A. Pereira Alves. GAB/PMB. Boninal (BA).
Em, 27/02/2019.//////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

Aurélio Fagundes de Souza
Prefeito Municipal.

Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL
GABINETEO DO PREFEITO
Rua José de Souza Guedes, Nº. 218 – Centro - CEP – 46.740-000
CNPJ Nº. 13.922.612/0001-83 – BONINAL – BAHIA

		2020-11-18T18:27:33-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO